道路占用廃止に伴う撤去工事承認申請書
平成　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　次のとおり撤去工事を施工したいので、関係書類を添え道路法第４０条の規定により承認されるよう申請いたします。

１．路線名
２．工事施工箇所　　　市　　　　　　　　　　　　　　番地先
３．工事施工期間　　平成　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日まで
４．工事の種類及び目的
５．工事の施工方法
６．添付書類
　　①　位置図
　　②　平面図
　　③　構造図
　　④　現状写真

　　⑤　許可書の写

印